
پیامبر اکرم (ص)
هر که غذاى پاك خورد و طبق سنت عمل کند و مردم از شر و گزند او در 

امان باشند، به بهشت مى رود.

اگر آنچه را که مى پوشید چیزى جز یک وجود پاك نیست، زیاد در بند چند 
و چون جامه نباشید.
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ثبت نام انتخابات ریاست جمهورى 1400 با حواشى جالبى همراه بود که برخى توسط دوربین ها شکار شد.                                     منبع : میزان 

  محمد توکلى/ گروه ایران
tavakoli.m.1987@gmail.com

رئیس دانشگاه علوم پزشکى مازندران 
با بیان اینکه واکسن کروناى پاستور که 
توســط انســتیتو فینلاى کوبــا و با 
مشارکت انستیتو پاستور ایران تولید 

شد پس از گذراندن موفق مراحل یک و دو کارآزمایى، امروز در مازندران وارد 
مرحله 3 کارآزمایى بالینى شده  اســت،گفت: هفت استان و هشت دانشگاه 
علوم پزشکى کشــور براى کارآزمایى فاز سوم این واکســن داوطلب شدند. 
عباس موسوى ظرفیت دانشگاه هاى علوم پزشــکى مازندران و بابل را براى 
اجراى این طرح 6 هزار نفر اعلام کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکى مازندران 
شرایط شرکت در این دوره از کارآزمایى بالینى واکســن را براى داوطلبان، 
ایرانیان گروه ســنى 18 تا 80 ســال و فاقــد هرگونه بیمــارى زمینه اى یا 
بیمارى هاى زمینه اى کنترل شده، اعلام و تصریح کرد: داوطلبان مى توانند با 
مراجعه به نشانى اینترنتىhttp://pasteurcovac.ir  یا تماس تلفنى با شماره 
34407 نسبت به ثبت نام اقدام کنند. به گفته دکتر موسوى، داوطلبانى که دوز 

نخست واکسن را دریافت مى کنند نیازى به قرنطینه ندارند. 
وى در خصوص اثربخشى واکسن پاستور هم گفت: واکسن پاستور،واکسنى 
نوترکیب با نام کنژوگه است که توسط انســتیتو فینلاى کوبا و با مشارکت 
انستیتو پاستور ایران تولید شده است که پس از گذراندن موفق مراحل یک و 
دو و دریافت کد اخلاق وارد مرحله سوم کارآزمایى بالینى شده و ایمنى بخشى 
بالایى دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکى مازندران با اشاره به اینکه افرادى که 
در کارآزمایى شرکت مى کنند، در اولویت دریافت دوز کامل واکسن کرونا قرار 
خواهند گرفت، تصریح کرد: واکسن تولید مشــترك ایران و کوبا در فاز سوم 
کارآزمایى بالینى روى بیش از 40 هزار نفر در کوبا و 24 هزار نفر در ایران در 
7 استان و 8 دانشگاه علوم پزشکى کشــور از جمله سارى و بابل طى 20 روز 
تزریق مى شــود و پس از 28 روز، دوز دوم آن نیز تزریق خواهد شد. موسوى 
با تاکید بر اینکه تزریق واکسن به معناى پایان رعایت پروتکل هاى بهداشتى 
نیست، افزود: پس از تزریق واکسن نیز استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذارى 

اجتماعى باید ادامه پیدا کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکى مازندران خبر داد:

سهمیه 6 هزار نفرى واکسن ایران و کوبا 
در مازندران

خبر ویژه

کاریکاتور

تصویر روز

صفحه طنز و کارتون نیش خط با انتشار کارتونى از محمد طحانى به ورود محمود 
احمدى نژاد به عرصه رقابت انتخاباتى ریاست جمهورى در سال 1400 که همراه با 

حواشى و برخى تهدیدات از سوى وى همراه بود، پرداخت.

فرهنگ شهروندىمناسبت

مدیر فرهنگسراى رســانه از برگزارى وبینار آموزشــى «انقلاب ارتباطات و رسانه هاى  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net اجتماعى» به مناسبت روز جهانى ارتباطات خبر داد.فاطمه شفیعى اظهار داشت: امروزه

در عصر نوین ارتباطى با توجه به ســرعت بالاى گردش اطلاع رسانى، گسترش فزاینده 
فضاى مجازى و شبکه هاى اجتماعى و نقش فعالان حوزه ارتباطات و روابط عمومى ها در نحوه استفاده از این ابزار جدید و چگونگى 

پیوند با جامعه اطلاعاتى، اقشار و گروه هاى مختلف اجتماعى، اهمیت بسیارى دارد.
وى افزود: علم ارتباطات نیز در عصر نوین دچار دگرگونى هاى بنیادى شــده و ســاختارى جدید پیدا کرده که نیاز است همه 

دست اندرکاران این حوزه در این زمینه آگاه و به روز باشند.
به گفته مدیر فرهنگسراى رسانه، در عصر جدید ارتباطات در روابط عمومى نوین، مخاطب از اهمیت بسیار ویژه اى برخوردار بوده و 
برنامه ها براساس ارزش آفرینى براى مخاطبان و جلب رضایت آنها پیاده سازى مى شود. شفیعى تصریح کرد: با توجه به اهمیت این 
موضوع، فرهنگسراى تخصصى رسانه وابسته به سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان با همکارى اداره ارتباطات 
رسانه اى شهردارى به مناسبت روز جهانى ارتباطات وبینار آموزشى مدیر فرهنگسراى رسانه را به صورت مجازى برگزار مى کند.

معاون سیماى صدا و سیماى استان اصفهان با اشــاره به پخش برنامه «بهشت اجابت» در 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
سحرهاى ماه مبارك رمضان، گفت: پخش این ویژه برنامه سحرگاهى، ارمغان معنوى، براى 

همشهریان اصفهانى داشت.
سید مهدى سیدین نیا، با بیان اینکه این برنامه با همکارى سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان و با حمایت مجموعه 
فرهنگى مذهبى تخت فولاد به مدت یک ماه اجرا شد، افزود: بخش هاى مختلف برنامه بهشت اجابت از جمله مناجات سحر، وصیت نامه 
شهدا، ارتباط با قرآن، تنوع بحث هاى کارشناسى برنامه و معرفى بزرگان مدفون در تخت فولاد، توانست مخاطبان زیادى را جلب کند. 
وى تصریح کرد: این برنامه در طول 80 تا 100 دقیقه توانست مخاطب را با خود همراه کند که در نظرسنجى ها نیز با اقبال عمومى 
مواجه شد. وى به همکارى سازمان فرهنگى، اجتماعى، ورزشى شهردارى اصفهان در اجراى مجموعه شهر قشنگ نیز اشاره کرد و 
گفت: انتخاب مجرى و مهمانان این برنامه از نقاط قوت آن بود که در طول پخش لحظات خوشى را براى  بیندگان فراهم کرد. شهردارى 
اصفهان، پشتیبان بسیار خوبى براى صدا و سیما بوده و صدا و سیما نیز توانسته تعامل خوبى را برقرار کند که منجر به همکارى هاى 

نزدیکى بین این دو سازمان شده است.

مدیر فرهنگسراى رسانه خبر داد:

برگزارى وبینار آموزشى «انقلاب ارتباطات و رسانه هاى اجتماعى»
معاون سیماى صدا و سیماى استان اصفهان مطرح کرد:

«بهشت اجابت» ارمغان معنوى براى همشهریان اصفهانى
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دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   
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شرکت تعاونی مصرف انتظامی استان اصفهان در نظر دارد یک پلاک از ا ملاک و مستغلات مندرج در جدول ذیل را از طریق مزایده 
به بالاترین قیمت واگذار نماید. 

متقاضیان می توانند ظرف مدت 5 روز قبل از انجام مزایده همه روزه به غیر از روزهای تعطیل اسناد مزایده و پیشنهادهای خود را با 
توجه به مندرجات اسناد مزایده حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1400/2/29 با  اخذ رسید به دفتر شرکت تعاونی مصرف واقع در اصفهان، 

خیابان بزرگمهر، چهار راه نور باران تحویل نمایند. 
پیشنهادات واصله راس ساعت 17 مورخ 1400/2/30 در محل دفتر تعاونی به آدرس فوق با حضور پیشنهاد دهندگان محترم گشایش 

و قرائت خواهد شد. 
1- مبلغ تضمین در مزایده معادل 10 درصد قیمت پیشنهادی می باشد که پیشنهاد دهنده مکلف است مبلغ سپرده شرکت در مزایده 
را به صورت ضمانتنامه یا چک بانکی در وجه شرکت تعاونی مصرف انتظامی استان اصفهان تهیه و همراه با پیشنهاد خود به مدیریت 

مذکور تسلیم نماید. 
2- به پیشنهادهایی که فاقد امضا مشروط و مخدوش باشــد. ســپرده های کمتر از میزان مقرر در تضمین پیشنهاد همچنین 

پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر د ر آگهی واصل شدند مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
3- کلیه هزینه های مربوط به چاپ آگهی مزایده در روزنامه - کارشناسی ملک و هزینه نقل و انتقال به عهده برنده مزایده خواهد بود. 
4- فروشنده در قبول یا رد پیشنهاد شرکت در مزایده حضوری مختار خواهد بود و پرداخت 10 درصد تضمین شرکت در مزایده حقی 

برای خریدار ایجاد نمی کند.
5- برنده مزایده می بایست ثمن ملک مورد مزایده را در هنگام انعقاد قرارداد با توافق فروشنده و خریدار پرداخت نماید. 

6- متقاضیان می توانند جهت بازدید ملک مورد مزایده به آدرس مندرج در جدول یا بــه آدرس فوق مراجعه نمایند و یا با تلفن 
32643353 و 09133159012 تماس حاصل نمایند. 

قیمت پایه )ریال(آدرسوضعیت سندکاربریمتراژپلاک ثبتی 

90818

تجاری - مسکونیعرصه 81 متر 
سند تک برگ 

ششدانگ در حال 
صدور

شهرضا، خیابان 11 
اردیبهشت ، نبش 
خیابان امیر کبیر، 
فروشگاه  تعاونی 

انتظامی 

13.000.000.000
تجاریاعیانی 81 متر زیر زمین

تجاریاعیانی 81 متر همکف

مسکونیاعیانی 91 متر طبقه اول

آگهـی مزایـده

آگهـی مزایده )نوبت دوم(
شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری مبارکه با توجه به 
آرای داوری صادره به شماره های 6/10038/ الف و 6/10037الف 
در نظر دارد نسبت به فروش دو واحد مسکونی از واحدهای 
پروژه آفتاب سرارود از طریق مزایده اقدام نماید. لذا متقاضیان 
می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید از محل واحدها 
از تاریخ 1400/2/27 لغایت 1400/03/05 به دفتر تعاونی مسکن 
به آدرس: مبارکه، محله سرارود، مجاور کمربندی امام خمینی، 

پروژه کوی آفتاب مراجعه نمایند.
شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری مبارکه 

آگهی مزایده )نوبت دوم( 
شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان

مدیر تصفیه شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان )شماره ثبت 2742( در نظر دارد نسبت به فروش اقلام زیر اقدام نماید: 
محل شرکت واقع در اصفهان، شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان ابوریحان دوم، پلاک 206 ، شرکت کیهان شیر سپاهان KVC دارای 
پلاک ثبتی 480 فرعی مجزی از پلاک دویست و پنجاه و پنج و دویست و پنجاه و شش فرعی از دویست و نود و نه اصلی از بخش 16 ثبت 

اصفهان طبق سند دارای عرصه به مساحت 10446.60 متر مربع و مشتمل بر: 
انبار راکد، ساختمان آبکاری، د فتر فروش، نگهبانی و انباری مجاور آن، ساختمان اداری، رستوران و آشپزخانه، آزمایشگاه، رختکن و 
سرویس بهداشتی، سوله های مونتاژ و مواد اولیه و ساختمان های داخلی و ساختمان محل براده و اموال و قسمت چاه آب و قسمت تاسیسات 

و ماشین آلات کارخانه و بخش آزمایشگاه و قسمت کشاورزی )به شرح گزارش کارشناسی شماره 99-305( 
قیمت پایه مزایده: با توجه به موارد فوق )به شرح گزارش کارشناسی شماره 305-99( و موقعیت محل و مساحت اعیان و بنا و مشترکات 
و متعلقات و سایر موارد موثر در قضیه، قیمت پایه کارشناسی مبلغ 199.400.000.000 ریال )یکصد و  نود و نه میلیارد و چهارصد میلیون 

ریال( ارزیابی و اعلام می گردد. 
زمان مزایده: مزایده حضوری و در ساعت 10 مورخه 1400/03/10  در محل شرکت کیهان شیر سپاهان برگزار می گردد. 

شرایط مزایده: مزایده نقدی است و از قیمت کارشناسی آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. کلیه هزینه های مربوط 
به معامله )به جز مالیات نقل و انتقال و سایر مبالغی که قانونا به عهده فروشنده است( به عهده خریدار است و هزینه دفتر اسناد رسمی 

مربوط به مال مورد مزایده )دفتر اسناد رسمی( به عهده برنده مزایده می باشد. 
متقاضیان باید 5% بهای کارشناسی شده را )9.970.000.000 ریال( به عنوان سپرده نقدی شرکت در مزایده چک بانکی در وجه حساب 
شماره 0112433076003 بانک ملی به نام شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان و به همراه مشخصات کامل و محل اقامت و شماره تماس 
و تصویر کارت ملی جهت ورود به محل مزایده ارائه نمایند. مدیر تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است و به پیشنهادی 
مبهم و مشروط و فاقد سپرده و بر خلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر د اده نخواهد شد. برنده مزایده باید حداکثر تا یک ماه بقیه ثمن معامله 
را در وجه شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان واریز نماید و پس از پرداخت کلیه مبالغ ملک و اموال تحویل و اسناد مربوطه منتقل 
خواهد گردید و اگر پرداخت بهای مزایده در موعد مقرر انجام نگردد و یا برنده حاضر به اجرا تعهدات خود نگردد قرار داد منفسخ و %100 
سپرده ایشان به نفع شرکت ورشکسته ضبط خواهد شد. متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر و یا بازدید با هماهنگی با مدیر 

تصفیه با شماره 09133148743 تماس حاصل نموده و به محل شرکت مراجعه نمایند. 

مدیر تصفیه شرکت ورشکسته کیهان شیر سپاهان -علیرضا سرائیان

طلوع کهکشان راه شیرى در آسمان شب
تصویر زیبایى از آسمان شب و کهکشان راه شیرى تقدیم نگاه 
علاقه مندان به عکاسى شب و دنیاى بى انتهاى ستارگان مى شود.

میلاد پناهى/ باشگاه خبرنگاران جوان 

عکس خبر


